

## **Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám**

### **ZADAVATEL:**

#### **Národní archiv**

Archivní 2257/4

149 00 Praha

IČO: 70979821

### **Pověřená osoba pro organizační zajištění zakázky:**

#### **Bohemia VZ, s.r.o.**

Sídlem: Tusarova 1152/36, 170 00 Praha 7 – Holešovice,

Jednající: Vlasta Pokorná

IČ: 288 82 831

### **Dodatečné informace č. 5**

Z pověření zadavatele veřejné zakázky „**NDA, ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE STAVEBNÍCH PRACÍ, HLAVNÍ PRACOVIŠTĚ**“ zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 491730, Vám poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazu uchazeče a rozhodnutí zadavatele takto:

#### **Dotaz č. 1**

V přesunech prací PSV není uvedeno množství % , ale je tam vzorec na 1 % - předpokládá se že to má být 1% z celkové cenové částky za oddíl?

#### **Odpověď č. 1**

**Ve výkazu výměr v části PSV jsou položky uvedeny správně, tj. po nacenění příslušných položek se automaticky spočítá cena za 1%, která se zobrazí v kolonce množství u toho procenta. Pak je nutno do kolonky jednotková cena doplnit vyšší procenta, kterou dodavatel považuje z jeho pohledu za dostatečnou a celková cena za přesun hmot u té které kapitoly se automaticky spočítá a zobrazí v kolonce celková cena - viz metodika a rozpočtování dle RTS.**

#### **Dotaz č. 2**

V dokumentaci je u SO01 část D.1.3.a PBR tato část obsahuje soubor:

TZ\_SO01\_PBR.pdf. Při jeho otevření je zde pouze titulní stránka TZ. Je možné obdržet kompletní PBR?

#### **Odpověď č. 2**

**Soubor je vložen jako příloha k dodatečným informacím č. 5**

#### **Dotaz č. 3**

V objektu SO 01 D1112 v pol. Č. 9 je čerpání vody 25 920 hod – není zde chyba? Opravdu se bude čerpat voda 1080 dnů?

#### **Odpověď č. 3**

Hodnota 25920 hod. je správná. Jde o celkovou dobu pro čerpání 6-ti studní nonstop po dobu 6 měsíců =  $(24 \cdot 30 \cdot 6) \cdot 6 = 25920$  hod.

**Dodatečné informace č. 5 jsou zveřejněny na profilu zadavatele:**

<https://nacr.profilzadavatele.cz>

V Praze dne 9.9.2014

Bronislava Hrozková  
za pověřenou osobu  
Bohemia VZ, s.r.o.